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GMINA FREDROPOL

Wszyscy uczestnicy

WYJASNIENIA TRESCI SWZ
PRZEDLUZENIE TERMINU SKLADANIA OFERT

Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1
Pzp (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.) pn.: ,,Przebudowa, rozbudowa szkofy ze zmiana
sposobu uzytkowania na zakfad przyrodoleczniczy w Fredropolu z infrastrukturg
techniczng i zagospodarowaniem terenu”, numer sprawy: K|1.271.4.2025

W odpowiedzi na skierowane do zamawiajgcego zapytania dotyczace tresci specyfikacji
warunkéw zamoéwienia na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Pzp informujemy, ze do
Zamawiajgcego wptynely nastepujgce pytania do tresci SWZ:

Pytanie nr 1:

~Prosimy o informacje jaki finalnie ma byc¢ ukfad pomieszczen chtodniczo-magazynowych i
co ma sie w nich znajdowac ? Na rzucie widnieje magazyn chtodniczo-mroZniczy w ktérym
Znajdujg sie 3 urzgdzenia (jedno mroZnicze i dwa chfodnicze ), a w zatgczniku 3.5.1 opisane
sg Jako komory chtodnicza i mroZnicza z regatami w $rodku. Prosimy o informacje co finalnie
ma zostac wycenione i dostarczone? Jesli komory to prosimy o wskazanie ich wymiaréw
oraz umiejscowienia agregatéw (na komorze, czy na zewngtrz budynku), jesli szafy
chitodnicze lub mroZnicze prosimy o wskazanie pojemnosci i przyblizonego wymiaru.”

Odpowiedz na pytanie nr 1:
Projektuje sie szafy chtodnicze i mroznicze - wymiary ok 75x85x200.

Pytanie nr 2:
»Na rzucie znajduje sie magazyn zasobow, czy jego wyposazenie zostafo ujete w zatgczniku
3.5.1 2"

Odpowiedz na pytanie nr 2:
W pomieszczeniu przewidziano 2 regaty kuchenne 105x55x200 i szafe zamykang o tych
samych wymiarach.

Pytanie nr 3:
,Prosimy o informacje czy Zamawiajgcy dysponuje rzutem z naniesiong numeracjg z
zatgcznika 3.5.1 na podstawie ktérego mozna stwierdzi¢ prawidlowe rozmieszczenie
elementow?”

Odpowiedz na pytanie nr 3:
Zamawiajgcy nie posiada rzutu ze wskazaniem lokalizacji wyposazenia zgodnego z
zatgczonym spisem wyposazenia.

Wyposazenie technologii kuchni (poz. 7 do poz. 22 zat. nr 3.5) nie dotyczy etapu |.
Wyposazenie to zostanie wycenione i dostarczone w etapie |l.



Pytanie nr 4:

,Prosimy o potwierdzenie, Zze wyjasnienia tresci SWZ dotyczgce zakresu przedmiotu
zaméwienia opublikowane przez Zamawiajgcego w poprzednich postepowaniach
przetargowych sg aktualne i obowigzujgce.”

Odpowiedz na pytanie nr 4:

Wyjasénienia treéci SWZ zamieszczone wraz aktualng SWZ pod nazwg ,Pytania z
poprzedniego przetargu” sg aktualne i obowiazujgce.

Pytanie nr 5:

,Prosimy o potwierdzenie, Ze wyjasnienia tresci SWZ dotyczgce zatgcznika nr 9 do SWZ
opublikowane przez Zamawiajgcego w poprzednich postepowaniach przetargowych sg
aktualne i obowigzujgce.”

Odpowiedz na pytanie nr 5:
Obowigzujacym zatacznikiem nr 9 do SWZ jest zatgcznik udostepniony wraz z aktualnym
postepowaniem.

Pytanie nr 6:

,W nawigzaniu do zapiséw § 10 ust. 5i ust. 6 pkt 2) wzoru Umowy prosimy o jednoznaczne
wskazanie obowigzujgcego maksymalnego terminu zapftaty wynagrodzenia Podwykonawcy
lub dalszego Podwykonawcy, tj.: a) maksymalnie do 21 dni, b) maksymalnie do 30 dni.”

Odpowiedz na pytanie nr 6:
Maksymalny termin ptatnosci podwykonawcom moze wynie$¢ do 21 dni.

Pytanie nr 7:

,W nawigzaniu do zapiséw rozdz. X ust. 5 tiret czwarte SWZ prosimy o wyjasnienie jak
Wykonawcy majg rozumie¢ zapis dotyczacy ,kosztorysu uproszczonego stanowigcego
zatgcznik do umowy” — przypominamy, ze zgodnie z zapisami wzoru Umowy z dnia
25.11.2024 r. obowigzujgcg formg wynagrodzenia jest wynagrodzenie ryczaftowe oraz ze w
spisie zatgcznikéw do wzoru Umowy brak jest ,kosztorysu uproszczonego”. W zwigzku z
tym prosimy o doprowadzenie do zgodnosci w/w dokumentéw przetargowych.”

Odpowiedz na pytanie nr 7:

Cytowane przez Panstwa zapisy SWZ dotycza podwykonawstwa na roboty budowlane,
ktére bedg wykonywane po odbiorze etapu | czyli dokumentacji, ktdrej cze$é bedzie stanowit
kosztorys.

Pytanie nr 8:

~Prosimy o wyjasnienie rozbieznosci w zakresie terminu wykonania ETAP |, {j.:

a) zgodnie z zapisami zat. nr 7 do SWZ (str. 7) ,Termin wykonania: Etapu | przedmiotu
zamowienia, czyli wykonanie dokumentacji projektowej wraz z uzyskaniem ostatecznej
decyzji pozwolenia na budowe — 300 dni kalendarzowych od dnia podpisania umowy” co
ma potwierdzenie w zapisach:

- rozdz. Vlust. 1 SWZ,

- § 3ust. 1zat nr6 do SWZ;

b) zgodnie z zapisami zat. nr 7 do SWZ (str. 7-8) ,Wykonawca przedstawi Zamawiajgcemu
wielobranzowg dokumentacje projektowg (projekt techniczny, projekty wykonawcze,
przedmiary, kosztorysy inwestorskie, STWIOR) zgodng z przedmiotem zaméwienia pod
katem dokumentow/projektu z wymogami i Programem Funkcjonalno-UZytkowym w
terminie max. 250 dni kalendarzowych od podpisania umowy” co z kolei ma potwierdzenie
w zapisach:

- § 6 ust. 2zal nr6do SWZ"



Odpowiedz na pytanie nr 8:

Niniejsze zapisy nalezy rozumie¢ nastepujaco:

~Wykonawca przedstawi Zamawiajgcemu wielobranzowg dokumentacje projektowg (projekt
techniczny, projekty wykonawcze, przedmiary, kosztorysy inwestorskie, STWIOR) zgodng z
przedmiotem zamoéwienia pod katem dokumentéw/projektu z wymogami i Programem
Funkcjonalno-Uzytkowym w terminie max. 250 dni kalendarzowych od podpisania umowy”
- w celu sprawdzenia jej przez Zamawiajacego przed ziozeniem w celu uzyskania
pozwolenia na budowe.

»1ermin wykonania: Etapu | przedmiotu zamowienia, czyli wykonanie dokumentacji
projektowej wraz z uzyskaniem ostatecznej decyzji pozwolenia na budowe — 300 dni
kalendarzowych od dnia podpisania umowy”

- dotyczy to ostatecznego terminu oddania kompletnej dokumentacji projektowej
wraz z ostateczng decyzjg pozwolenie na budowe.

Ponadto Zamawiajgcy zmienia termin sktadania ofert z dnia 19.02.2025 r. godzina 10:00 na
21.02.2025 godzina 10:00. Otwarcie ofert nastgpi 21.02.2025 r o godzinie 10:05.

Niniejsze wyjasnienia Specyfikacji Warunkow Zamoéwienia stanowig integralng czesé
Specyfikacji Warunkéw Zamowienia.
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